A Prefeitura Municipal de Conde - PB, pessoa jurídica de direito público, CNPJ n°
08.916.645/0001- 80, com sede na R. Nossa Sra. da Conceição, 82 - Centro, Conde, Estado
da Paraíba, CEP: 58.322- 000, neste ato representado pela Ex.ma Prefeita, Sra. KARLA
MARIA MARTINS PIMENTEL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES
ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 002/2023,
conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO
489000784 JUVENAL PAULO BATISTA DA

SILVA
AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS DEFERIDO

489000661 LEANDRO CHAVES MARINHO AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS DEFERIDO

489000720 ODILON DE ARAUJO ALVES AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS DEFERIDO

489000028 SANDRO DE OLIVEIRA CUNHA AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS DEFERIDO

489000471 THIAGO RUDNEY DE
FIGUEIREDO COSTA

AGENTE DE COMBATE A
ENDEMIAS DEFERIDO

               Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

489000125 ADASSIA
CARVALHO
SIQUEIRA DO
NASCIMENTO

AGENTE DE
COMBATE A
ENDEMIAS

PROVA
AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-
RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

489000692 ELANE CRISTINA
DE ARAUJO
GOMES

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE-
MICROÁREA 19

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18
ANOS)

DEFERIDO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023

489000090 JULIO CESAR DO
NASCIMENTO

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE-
MICROÁREA 18

PROVA
AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-
RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

489000792 KELLY
FLORENCIO
PADILHA

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE-
MICROÁREA 04

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18
ANOS)

DEFERIDO

489000254 ROSILENE MARIA
SILVA DO
NASCIMENTO

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE-
MICROÁREA 30

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18
ANOS)

DEFERIDO

Conde -PB, 29 de janeiro de 2024.

	Art. 1  - PESSOA COM DEFICIÊNCIA: